
a

CES1 4 4 2 / 1 8
Dodatek č. 1 ..M0002011 Bečov. k nádraží -  rekonstrukce vodovodu a kanalizace11

Číslo stavby

DODATEK Č. 1 
S M L O U V Y  O D Í L O

Číslo objednatele: CES................
Číslo zhotovitele:1503.7050928ZHO

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické: I...................................... ..........................................
IČ : 49099469
DIČ : CZ49099469
bankovní spojení : ..... ................... ...........................

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. paní ................ 
......................... .................................. ........ ..........................................k zajišťování investorsko- 
inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání 
provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
EUROVIA CS, a.s.

se sídlem : Národní 138/10, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
zapsaná u Městského soudu: v Praze v oddíle B, vložce 1561
zastoupená : Ing. Roman Hek, ředitel závodu Ústí nad Labem,

na základě plné moci
zástupce pro věci technické: ................................................................................. 
IČ : 452 74 924
DIČ : CZ45274924
bankovní spojení : .................................. ...... ......................................
telefon :.....................
fax : -
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn 
............ .................... .......... ....................... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění 
stavby je..............................................................

a

GARNI spol. s r.o.
se sídlem : Opletalova 138, 403 31 Ústí nad Labem
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložce 2368 
zastoupená : Ing. Martin Jouza, jednatel,
zástupce pro věci technické:.......................................... 
IČ : 467 09 525
DIČ : CZ46709525
bankovní spojení .................................... ...... ......................................
telefon .. ....................
fax : -
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn 
............ .............. ...., hlavní stavbyvedoucí. Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění 
stavby j ......................................., stavbyvedoucí.



Dodatek č. 1 „M0002011 Bečov. k nádraží - rekonstrukce vodovodu a kanalizace"

3.2 Dokončení stavby do: dokončení díla do 30.9.2018
Dokončením stavby se rozumí den podpisu protokolu o předání a převzetí díla, který neobsahuje 
vady bránící užívání díla k zamýšlenému účelu, objednatelem.

Popis a zdůvodnění změny termínu dokončení stavby:
Předmětem změny jsou nepříznivé klimatické podmínky pro předání staveniště.

Stavba měla být dokončena do 5-ti měsíců od předání staveniště, které proběhlo 15.2.2018. 
V jarních měsících však byly velice špatné klimatické podmínky, které nedovolovaly zahájit stavební 
práce na rekonstrukci vodovodu.

Navrhujeme nový termín dokončení, a to 30.9.2018.

XVI. Závěrečná ustanovení
16.1 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo. Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1 se nemění a tvoří 
s dodatkem č. 1 smlouvu o dílo.

16.2 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží dva stejnopisy.

16.8 Přílohy, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

1. Změnový list č. NZ 01/2018
2. Kopie listu záznamu ze stavebního deníku.
3. Nově navržený HMG

Příloha č. 1, příloha č. 2 a příloha č. 3 jsou ke smlouvě připojeny. Obě smluvní strany se podrobně 
seznámily s jejím obsahem a bez výhrad s ním souhlasí.

V ............... dne .................  V Chlumci dne 13.6.2018

O b j e d n a t e l :

Ing. Bronisla. . .  
generální ře

Severočeská vodáre polečnost a.s.

2 8 nifl

Ing. Roman Hek 
ředitel závodu Ústí nad Labem

EUROVIA CS, a.s. 
GARNI spol. s r.o.

Z h o t o v i t e l :

na základě plných mocí

......................................................... .....
...................................................... 

........................ ................................ .
. .... . . . . . . . . . . . .

........................

......................

........ ............ ... ...................



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY čís lo : 01/2018
Zhotovitel: EUROVIA CS, Národní 138/10, 113 19 Praha 1

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 11.6. 2018
Název akce:

MO 002 011 Bečov, k nádraží -  rekonstrukce vodovodu a kanalizace
Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: Osobně:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy: SoD CES 2551/17, str. 3 -  odst.
Popis a zdůvodnění změny:

Změna termínu dokončení stavby:

Stavba měla být dokončena do 5-ti měsíců od předání staveniště, které proběhlo 15.2.2018. V jarních měsících 
však byly velice špatné klimatické podmínky, které nedovolovaly zahájit stavební práce na rekonstrukci 
vodovodu.

Navrhujeme nový termín dokončení, a to 30.9.2018.

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně
práce

objednatele projektové
dokumentaci

zhotovitele moo

Počet připojených listů výkresů změny:

Ocenění změny: —

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

Nová cena díla:

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

78 - sedmdesátosm kalendářních dnů
Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku:

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 2
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Komentář ke změně termínu dokončení:

Odůvodnění:
Předmětem změny jsou nepříznivé klimatické podmínky po předání staveniště.

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdův.....................edkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí-změny

.......................... Pod.............................Datum
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a
k přijetí / zamítnutí změny 415 50 Teplice, Přitk^ská 1689

IČ: 49099451 ĎrČ^ CZ49099451 
.......

................. .................. Podpis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . m
Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil změnu termínu

............................. Podpis/ . . .................r........uim
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.



ČASOVÝ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

MO 002 011 BEČOV. K NÁDRAŽÍ - REKONSTR. KANAL. A VODOVODU

EUROVIA CS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy Západ 
závod Ústí nad Labem 
U Dálnice 261, 403 39, Chlumec

rok 2018

1
EUROVIA.

V I N C I  t y

Měsíc 02 03 04 05 06 07 08 09

15.2.-15.7.

PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

DIO + VYTYČENÍ STÁV.INŽ.SÍTÍ

IO 01 KANALIZACE
Stoka A KT DN 300 130,9m (souběh částečně s vodovody 1-1 a 1-1-1)

Přepojeni dom.přípojek a UV 10ks

IO 02 REKONSTRUKCE VODOVODU
Provizorní vodovod úsek č.1 vodovod DN 50 vod.řad 1-1 a 1-1-1 dl.176m

Řad 1-1 HD-PE PE100,RC+ SDR17 PN10 d110x6,6mm (DN100) dl.70,2m

Řad 1-1 HD-PE PE100.RC+ SDR17 PN10 d90x5,4mm (DN80) dl.126,0m

Přepojení vodovodních přípojek řadu

Provizorní vodovod úsek č.2 vodovod DN 50 vod řad.1 dl.602m

Řad 1 HD-PE PE100.RC+ SDR17 PN10 d110x6,6mm (DN100) s PE typ 3 dl.717,1m

Provizorní vodovod úsek č.2 vodovod DN 50 vod.řad 1-2 dl.138m

Řad 1-2 HD-PE PE100.RC+ SDR17 PN10 d90x5,4mm (DN100) s PE typ 3 dl.143,0m 1

Přepojení vodovodních přípojek a řadu

KONEČNÉ POVRCHY i□1 1DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ STAVBY

V Ústí nad Labem 11 6.2018 
Zpracoval: ......................................


